МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2023

	                   №  8

	с. Тымск

О     внесении   изменений      в     постановление

Администрации           Тымского           сельского

поселения от 22.04.2014 № 18  «Об утверждении Положения   об  оплате труда    инструктора   по физической культуре и спорту муниципального казенного         учреждения       «Администрация Тымского  сельского  поселения»»
В целях совершенствования структуры заработной платы работников учреждения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения   в   постановление  Администрации    Тымского
сельского  поселения от 22.04.2014 № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда инструктора по физической культуре и спорту муниципального казенного учреждения «Администрация Тымского сельского поселения» (далее – Постановление):
        в Положении об оплате труда инструктора по физической культуре и спорту муниципального казенного учреждения «Администрация Тымского сельского поселения», утвержденном указанным постановлением:

1) главу II изложить в следующей редакции:

«5. Размеры окладов (должностных окладов) инструкторам по физической культуре устанавливаются без предъявления требований к профессиональной подготовке и стажу работы, по соответствующему квалификационному уровню ПКГ:

	Должности, относящиеся к:
	Рекомендуемый минимальный размер оклада

/рублей/

	ПКГ должностей работников физической культуры
и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	12 839,00

6. Должностной оклад по должности инструктора по физической культуре и спорту подлежит индексации в соответствии с действующим законодательством.».

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

	Глава Администрации

Тымского сельского поселения
	К.Ф. Важенин